АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                                                                                       № 45

О внесении изменений в постановление

Администрации Глебовского сельского поселения

от 24 декабря 2019 № 453

«О муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом

Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района»

на 2020-2024 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Положением о

программно-целевом планировании и контроле в Глебовском сельском поселении, принятым

постановлением администрации Глебовского сельского поселения от 15.09.2016 № 437,

руководствуясь  Уставом Глебовского  сельского  поселения, Администрация  Глебовского

сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения  от

24.12.2019 № 453 «О муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2020-2024 годы»

изменения согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Финансовому сектору администрации Глебовского сельского поселения Рыбинского

муниципального района, в установленном порядке, предусмотреть выделение средств на

финансирование мероприятий  Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского

поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                  О.В.Себало

Приложение 1 к постановлению

администрации Глебовского

сельского поселения Рыбинского

муниципального района

от 25.02.2021г. №  45

Изменения, вносимые в муниципальную  программу «Управление муниципальным

имуществом Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района» на 2020-

2024 годы (далее Программа)

1. В паспорте программы раздел  «Объем финансирования муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

Объем финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам

реализации, тыс. рублей

всего по муниципальной программе: 11 750,0

тыс. рублей, в том числе:

2020год – 2 071,0тыс. рублей,

2021год – 3 504,0 тыс. рублей,

2022 год – 2 085,0 тыс. рублей,

2023 год – 2 090,0 тыс. рублей,

2024 год – 2 000,0 тыс. рублей

2. Приложение 1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы «Управление муниципальным имуществом Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района» изложить в следующей редакции:

Источник финансирования Всего  Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятия по управлению и

распоряжению имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности

11 750,0 2 071,0 3 504,0,0 2 085,0 2 090,0 2 000,0

Бюджет поселения 11 750,0 2 071,0 3 504,0,0 2 085,0 2 090,0 2 000,0

Итого по муниципальной

программе

11 750,0 2 071,0 3 504,0,0 2 085,0 2 090,0 2 000,0

Бюджет поселения 11 750,0 2 071,0 3 504,0,0 2 085,0 2 090,0 2 000,0

3. Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий МП» изложить в

следующей редакции:

«Перечень мероприятий МП

N

п/п

Наименование задачи/мероприятия (в

установленном порядке)

Результат выполнения

мероприятия

Срок

реализации,

годы

Плановый объем

финансирования

(тыс.руб.)

Исполнитель и

соисполнители

мероприятия

(в установленном

порядке)
наименование

(ед. изм.)

плановое

значение

БП

1 2 3 4 5 6 7

1. Мероприятие 1. Мероприятия по управлению и распоряжению

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

2020  2 071,0

2021 3 504,0

2022 2 085,0

2023 2 090,0

2024 2 000,0

1.1 Обеспечение сохранности и поддержание

надлежащего эксплуатационного состояния

муниципального жилого фонда Глебовского

сельского поселения

  2020 477,6

2021 441,0

2022 450,0

2023 450,0

2024 450,0

1.2 Уплата взносов на формирование фонда

капитального ремонта помещений, находящихся в

муниципальной собственности

  2020 165,0

2021 170,0

2022 175,0

2023 180,0

2024 180,0

1.3 Содержание коммунальной инфраструктуры

временно неиспользуемого муниципального

жилого фонда

  2020 7,4

2021 15,0

2022 15,0

2023 15,0

2024 15,0

1.4 Услуги технической инвентаризации объектов

недвижимого имущества,

оценка рыночной стоимости муниципального

имущества

тыс. руб.

2020 10,0

2021 0,0

2022 0,0

2023 0,0

2024 0,0

1.5 Осуществление расходов по содержанию и ремонту

объектов муниципальной собственности, временно

тыс. руб.

2020 636,0

 2021 1478,0

неиспользуемых и (или) находящихся в казне

Глебовского сельского поселения (нежилой фонд)

2022 1045,0

2023 1045,0

2024 955,0

1.6 Уплата земельного налога

тыс. руб.

2020 525,0

2021 400,0

2022 400,0

2023 400,0

2024 400,0

1.7 Подготовка проектно-сметной документации по

капитальному ремонту (реконструкции) объектов

муниципальной собственности, капитальный

ремонт (реконструкция) объектов муниципальной

собственности

тыс. руб.

2020 250,0

2021 1000,0

2022 0,0

2023 0,0

2024 0,0

 Итого по МП 2020 2 071,0

2021 3 504,0

2022 2 085,0

2023 2 090,0

2024 2 000,0